
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Zaręby Kościelne, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. Z 2018 r. poz. 996
z póżn zm) i po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci i granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach 
Kościelnych ul. Farna 20, 07-323 Zaręby Kościelne,  na okres od 1 września 2019r.

2. Granicą obwodu szkoły, o której mowa w ust.1, jest obszar Gminy Zaręby Kościelne do której należą 
miejscowości: Budziszewo, Chmielewo, Gaczkowo, Gąsiorowo, Grabowo, Kępiste- Borowe, Kietlanka, 
Kosuty, Nienałty- Brewki, Nienałty- Szymany, Nowa Złotoria, Pętkowo Wielkie, Pułazie, Rawy- Gaczkowo, 
Rostki-Daćbogi, Skłody Piotrowice, Skłody- Stachy, Skłody-Średnie, Stara Złotoria, Niemiry, Kańkowo- 
Piecki, Świerże-Kiełcze, Świerże-Kolonia, Świerże- Panki, Świerże- Kończany, Świerże Zielone, Uścianek 
Wielki, Zakrzewo- Kopijki, Zakrzewo- Wielkie, Zgleczewo Panieńskie, Zgleczewo Szlacheckie, Zaręby 
Kościelne, Zaręby Leśne.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Zarębach Kościelnych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 8488


		2019-07-09T10:48:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




